GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº  011/2005-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 008/
2005-GRE, PARA A AMPLIAÇÃO DO
PERÍODO DAS PROVAS DO 1º TESTE
SELETIVO/2005 PARA DOCENTES DA
UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso

das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:
– o Edital nº 008/2005-GRE, de abertura do 1º Teste Seletivo para

Docentes 2005; e
– o grande número de inscritos em várias áreas do conhecimento,

conforme Edital nº 001/2005-CPSD,

TORNA PÚBLICO:

Fica ampliado o período de realização das provas do 1º Teste Seletivo/2005

para Docentes da Unioeste, para os dias 22, 23 e 24 de março de 2005, mantendo-
se os demais dispositivos do Edital nº 008/2005-GRE.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de março de 2005.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor